EXTRATO – PEDIDO DE COMPRA – FUNDAÇÃO DO ABC – CENTRO 

HOSPITALAR DO SISTEMA PENITENCIÁRIO – PROCESSO DE COMPRA 

N.º 0113/25 – AQUISIÇÃO DE MATERIAL CORRELATO - FARMÁCIA 

Publica-se o resultado do processo de compra N. 0113/25: 

- 3P MEDICAL LTDA– Despesa no valor de R$ 877,50 (oitocentos e setenta e sete reais e cinquenta 
centavos). 

- BIOMEDICAL EQUIPAMENTOS E PROD MEDICO-CIRURGICOS LTDA– Despesa no valor de R$ 
380,00 (trezentos e oitenta reais). 

- CBS MEDICO CIENTIFICA LTDA– Despesa no valor de R$ 1.842,85 (um mil e oitocentos e quarenta e 
dois reais e oitenta e cinco centavos). 

- CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES - 
SOCIEDADE LIMITADA– Despesa no valor de R$ 11.552,87 (onze mil e quinhentos e cinquenta e dois 
reais e oitenta e sete centavos). 

- CIRURGICA SINETE COMERCIO, DISTRIBUICAO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS 
LTDA– Despesa no valor de R$ 1.260,50 (um mil e duzentos e sessenta reais e cinquenta centavos). 

-CIRURGICA STAR LTDA– Despesa no valor de R$ 10.387,92 (dez mil e trezentos e oitenta e sete reais 
e noventa e dois centavos). 

-DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA– Despesa no valor 
de R$ 2.438,34 (dois mil e quatrocentos e trinta e oito reais e trinta e quatro centavos). 

-DSF PRODUTOS DESCARTAVEIS– Despesa no valor de R$ 4.277,00 (quatro mil e duzentos e setenta 
e sete reais). 

-LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA– Despesa no valor de R$ 2.821,50 (dois 
mil e oitocentos e vinte e um reais e cinquenta centavos). 

-MAGNA INDÚSTRIA MATERIAIS LTDA– Despesa no valor de R$ 630,00 (seiscentos e trinta reais). 

-M.N.P.CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES ME– Despesa no valor de R$ 
3.342,68 (três mil e trezentos e quarenta e dois reais e sessenta e oito centavos). 

-MEDI HOUSE IND E COM DE PROD CIRURGICOS E HOSP LTDA– Despesa no valor de R$ 
10.623,60 (dez mil e seiscentos e vinte e três dois reais e sessenta centavos). 

- MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA– Despesa no valor de R$ 548,85 (quinhentos e quarenta e oito 
reais e oitenta e cinco centavos). 

-MP COMÉRCIO DE INDUSTRIA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA– Despesa no valor de R$ 
4.552,00 (quatro mil e quinhentos e cinquenta dois reais). 

-NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A.– Despesa no valor de R$ 1.972,55 (um mil e novecentos 
e setenta e dois reais e cinquenta e cinco centavos). 

-OCEAN PRODUTOS HOSPITALARES LTDA– Despesa no valor de R$ 736,80 (setecentos e trinta e 
seis reais e oitenta centavos). 

-POLAR FIX INDUSTRIA E COM. DE PROD. HOSPITALARES LTDA– Despesa no valor de R$ 501,50 
(quinhentos e um reais e cinquenta centavos). 

-SULMEDIC COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA– Despesa no valor de R$ 24.137,85 (vinte e 
quatro mil e cento e trinta e sete reais e oitenta e cinco centavos). 

-SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 
(MG)– Despesa no valor de R$ 3.990,39 (três mil e novecentos e noventa reais e trinta e nove centavos). 

-SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 
(SP)– Despesa no valor de R$ 7.657,95 (sete mil e seiscentos e cinquenta e sete reais e noventa e cinco 
centavos). 

-UNIT - INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LIMITADA– Despesa no valor de 
R$ 700,00 (setecentos reais). 

Esclarecimentos: 

e-mail: douglas.canato@chspsp.org.br 

Fone: (11) 3581-3790 

Anexo: